ZLProduktdatenblatt
Z-Line-Filter, Ausführung
NWO
Z-Line-Filter, Ausführung
PLA
Filtermedien
ZL
Für hohe Staubkonzentrationen oder als Vorfilter für

4 / 6 PD-07/2022 - DE/de
ZLProduktdatenblatt
Bestellschlüssel
ZL – Coarse – 90% – NWO / 592 × 592 × 47
| | | | |
1 2 3 4 5
1 Serie
ZL Z-Line-Filter
2 Klassifizierung
Coarse gravimetrischer Abscheidegrad nach ISO 16890
ePM10 Fraktionsabscheidegrad ePM10 nach ISO 16890
3 Abscheidegrad
Nach ISO 16890 den Abscheidegrad [%] angeben
4 Ausführung
NWO Rahmen aus Vliesstoff
PLA Rahmen aus Kunststoff
PLAF Rahmen aus Kunststoff mit 25 mm Flansch
GAL Rahmen Stahl verzinkt
ALU Rahmen aus Aluminium
5 Nenngröße [mm]
Breite × Höhe × Tiefe
Bestellbeispiel: ZL-Coarse-90%-NWO/592×592×47
Serie ZL
Klassifizierung gravimetrischer Abscheidegrad nach ISO 16890
Abscheidegrad 90%
Ausführung Rahmen aus Vliesstoff
Nenngröße [mm] Breite 592, Höhe 592, Tiefe 47
5 / 6 PD-07/2022 - DE/de
ZLProduktdatenblatt
Produktspezifische Daten
(1) Filterklasse (2) (3) (4) (5)
B [mm] H [mm] T [mm] qv [l/s] qv [m³/h] ΔpA [Pa] m² [kg]
394 495 47 Coarse 90 % 488 1755 50 0,7 0,5
495 495 47 Coarse 90 % 613 2205 50 0,9 0,6
287 592 47 Coarse 90 % 432 1555 50 0,7 0,4
592 592 47 Coarse 90 % 885 3185 50 1,4 0,8
394 622 47 Coarse 90 % 613 2205 50 0,9 0,6
495 622 47 Coarse 90 % 769 2770 50 1,2 0,7
394 495 92 Coarse 90 % 488 1755 35 1,5 0,9
495 495 92 Coarse 90 % 613 2205 35 1,9 1,1
287 592 92 Coarse 90 % 432 1555 35 1,3 0,8
592 592 92 Coarse 90 % 885 3185 35 2,7 1,5
394 622 92 Coarse 90 % 613 2205 35 1,9 1,1
495 622 92 Coarse 90 % 769 2770 35 2,4 1,3
394 495 47 ePM10 50 % 488 1755 90 0,7 0,5
495 495 47 ePM10 50 % 613 2205 90 0,9 0,6
287 592 47 ePM10 50% 432 1555 90 0,7 0,4
592 592 47 ePM10 50 % 885 3185 90 1,4 0,8
394 622 47 ePM10 50 % 613 2205 90 0,9 0,6
495 622 47 ePM10 50 % 769 2770 90 1,2 0,7
394 495 92 ePM10 50 % 488 1755 70 1,5 0,9
495 495 92 ePM10 50 % 613 2205 70 1,9 1,1
287 592 92 ePM10 50 % 432 1555 70 1,3 0,8
592 592 92 ePM10 50 % 885 3185 70 2,7 1,5
394 622 92 ePM10 50 % 613 2205 70 1,9 1,1
495 622 92 ePM10 50 % 769 2270 70 2,4 1,3
(1) Nenngröße (2) Nennvolumenstrom (3) Anfangsdruckdifferenz (4) Filterfläche (5) Gewicht
Abmessungen
Maßzeichnung ZL, 47 mm
B
H
47
Maßzeichnung ZL, 92 mm
B
H
92
6 / 6 PD-07/2022 - DE/de